Angeli ducunt Virg. marinam in curru ad vastum quendam fluvium. 301

V. Marina abripitur cujusdam fluvij fluctibus, atq; elevatur. 327

Videt in ripa fluvij patientes quasdam animas. 452

Videt fluvium, qui representat mortem. Pagina 475

Dominus ducit V. Marinam ad amœnissimum fluvium, ut eam recreet. 518

Angeli recreant V. Marinam in fluvio. 610

Femina.

Plures feminae sunt devotæ quàm viri. Pagina 309

V. marina videt pauperem feminam, quæ sola crucem Christi, in quadam regione, est amplexata. 321

V. Marina videt plures feminas in cælo, quàm viros. 290

Quidam propter nimium amorem suæ uxoris luit penas Purgatorij. 467

Deus revelavit V. marinæ, quandam feminam esse salvatam, quæ destituta usu lingue obijt absq; prævia confessione, & pro qua oraverat V. marina. 470

Fons.

V. marina videt fontem mysticum. 246

Dominus ducit V. marinam ad amœnissimos fontes, ut illam recreet in afflictione. 518

Fons

INDEX RERUM PRÆCIPUARUM.

Fons admirabilis, quem Deus offert V. Marinae in ipsius cruciatibus, quæ tamen magnopere hujusmodi solatia refugiebat. 609
 Angeli ducunt V. Marinam ad fontem, ex quo desideraverat bibere. 610
 V. Marina bibit aquam in mystico quodam Convivio. 611
 Angeli illam ducunt ad fontes. 612
 Angeli fabricant fontem in conclavi Virg. Marinae. 639

S. Franciscus Seraphicus.

Ejus filij, vide. Religiosi.
 V. Marina visitata à S. Francisco præferebatur circumspeditionem, propter quendam ipsius gestum. 57
 In festo Nascentis Christi, quo illam invisit, exhibet ipsi Sanctus sua stigmata. 164
 V. Marina videt S. Franciscum in caelesti gloria, & petit sibi à Deo communicari ipsius humilitatem. 286
 Aliàs illum videt eundem eum cruce post Christum, qui etiam bajulat crucem. 320
 S. Franciscus venit cum Christo Domino ad visitandam V. Marinam. 363
 Dum V. Marinam Sanctus invisit, illa osculatur pedem ejus sinistrum, in quo videt vulnus instar pulchræ rosæ. 414
 Exprobrat illi Sanctus defectum concernentem ipsius Religiosos. ib. Et curat ipsam à dolore capitis orto ex hac reprehensione. ib.
 V. Marina videt suum nepotulum cum S. Francisco, & propter preces hujus populi Sanctus illi ostendit suum in cælo locum valde altum. 415
 Videt rursus eundem sanctum onustum cruce, quæ significabat grandem afflictionem internam, quam ille toleraverat in vita. ib.
 Deus communicat V. Marinae modo quodam rarissimo merita, & Spiritum Sancti Francisci. 416
 Angeli ducunt V. Marinam ad videndum corpus S. Francisci. 416
 Deus exponit V. Marinae virtutes Sancti, Pagina 417
 S. Franciscus ducit V. Marinam ad videndum suum sacrum corpus. 418
 Dat illi donum significans paupertatem spiritus. 420
 Sanctus illi aliquid nuntiat nomine Dei, & ipsa renuit illum audire. Sanctus quoq; non vult repetere, quod ei nuntiaverat, propterea quod prius se ab ipso abstraxisset. 423
 Corpus S. Francisci straxit pedem, quem V. Marina volebat osculari Assisij. ibid.